

ข้อโครงการก่อสร้าง
ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียและแสงสี

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 4 / 2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางบประมาณ
1	งานร่างรายงานน้ำ							
1.1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	172.00	2,633.00	452,876.00	1.3607	3,582.72	616,228.37
					452,876.00	TOTAL		616,228.37
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง								
					=			
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=			
คำ FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=			
รวมค่าจ้างก่อสร้างรายงานน้ำเป็นเงิน					=			
								1.3607
								616,228.37

ทบทวนหนังสือเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ

616,228.37

คณะกรรมการกำกับตราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว เห็นดีเห็นชอบให้ใช้ราคาตั้งกล่าวเป็นราคากลางในการ
จัดจ้างของทางราชการต่อไป จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพันธ์ ราชพิบูลย์)
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิยะพร ลิ้มณะสมบูรณ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)
ปลัดเทศบาลตำบลย่านดินแดง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิจิตร ศรีทองสม)
นายกเทศมนตรีตำบลย่านดินแดง